АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    17.02.2022                         г. Рассказово                       №187

О формировании III состава Моло-
дежного совета при главе города
Рассказово

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании Положения о Молодежном совете при главе города
Рассказово Тамбовской области, утвержденным постановлением
администрации города от 17.01.2020 №27 и в целях создания условий для
успешной социализации и эффективной самореализации молодежи,
формирования системы поддержки инициативной  и талантливой молодежи,
развития потенциала молодежи и его использование в интересах развития
города, администрация города постановляет:

1. Отделу по делам культуры, спорта и вопросам молодежной политики
администрации города (Рысина):

1.1. организовать работу по формированию состава Молодежного совета в
соответствии с Порядком проведения конкурса по формированию III состава
Молодежного совета при главе города Рассказово Тамбовской области
(приложение);

1.2. обеспечить организацию деятельности Молодежного совета.
2. Рекомендовать  руководителям областных образовательных

организаций города, а также предприятий, учреждений и организаций всех
форм собственности обеспечить участие обучающихся, работников до 35 лет в
конкурсе по формированию Молодежного совета при главе города Рассказово
Тамбовской области.

3. Настоящее постановление опубликовать на сайте сетевого издания
«РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

4. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города В.С.Соколову.

Глава города                                                                               А.Н.Колмаков

http://www.top68.ru/